

Objednávka č.: 12/2013

Odberateľ

ZŠsMŠ Babin
029 52 Babin 37Projekt BABHUS - dialóg umenia a pohybu,
Program cezhraničnej spolupráce SR - ČR 2007-2013,
Spoločne bez hraníc, ITMS: 22410220032
IČO: 37810278

IČ DPH :

IČO: 37810278

Vybavuje Mgr. Juraj Kubas

tel.: 043 5577285 fax:

v Babině dňa 14.06.2013

Dodávateľ

Ing. Jozef Jančo
REZOSTAV
Chočská 1538/22
026 01 Dolný Kubín

Por. číslo	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu
1.	Záhonový obrubník osad.do betóny	204	bm	8,448€	1723,39€
2.	Strkotvorba so zhutnením 16/63	207	m ²	3,744€	775,00€
3.	Zrovnanie podkladu	162 m ²	m ²	1,99€	322,38€
4.	Kryt živičný AC11 50/70	207	m ²	22,32€	4620,24€
	Spolu	-	-	-	7,441,01€

Ponuka zo dňa

Číslo

Dodacia lehota

Spôsob dopravy

Stanica určenia

Miesto určenia

Peňažný ústav odberateľa Prima banka
Námestovo

Číslo účtu 404 121 8004 / 5600

ZÁKLADNÁ ŠKOLA
s MATERSKOU ŠKOLOU
BABIN č.37

Pečiatka a podpis objednávateľa